

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/04
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Salihli İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Salihli Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma** günü Saat:14.00' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili genelgeleri.

TEKLİF:A-Salihli Belediye Başkanlığının 09.11.2015 tarih ve 305 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri ile güzergah izin belgeleri talepleri, UKOME Salihli ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 20.10.2015 tarih ve 2015/8 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu talepler;

1-) Yörük Mahallesi Atatürk Caddesi No:216 önünde bulunan minibüs durağının kavşak içerisinde bulunduğu ve akan trafiği olumsuz yönde etkilediğinden yerinin değiştirilmesi talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilçe genelinde bulunan minibüs hatları ile durak yerleri ile ilgili bir düzenleme yapılacağından talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

Kasisler (6 adet, 5 olumsuz, 1 olumlu)

2-) Kırvelli Mah. 487 sokaktan araçların aşırı hızla geçtiği ve tehlike oluşturduğundan dolayı kavşaklara kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun okul, hastane gibi yerlerden uzak ve sık kaza oluşabilecek bir yer olmadığı için talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

3-) Atatürk Mahallesi 535 sokaktan hızlı geçen araçlar için kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun okul, hastane gibi yerlerden uzak ve sık kaza oluşabilecek bir yer olmadığı için talep uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

4-) Çavlu Mahallesi bulunan okul yolu ve dört yol olan yerlere kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; Çavlu Mahallesi okul yoluna ve dört yol olan yerlere kasis konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

5-) Sarıpınar Mahallesi 1079 sokaktan hızlı geçen araçlar için kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun okul, hastane gibi yerlerden uzak ve sık kaza oluşabilecek bir yer olmadığı için talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

6-)Kurtuluş Mahallesi Gümüşsuyu caddesinden hızlı geçen araçlar için kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun okul, hastane gibi yerlerden uzak ve sık kaza oluşabilecek bir yer olmadığı için talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

7-) Çayköy Mahallesi No:61 Sayılı güzergâhtan hızlı geçen araçlar için kasis konulması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun okul, hastane gibi yerlerden uzak ve sık kaza oluşabilecek bir yer olmadığı için talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur.)**

8-) Oto Garaj önü E-96 Karayolu ve Zafer Mahallesi 601 Sokağın kesiştiği yolda aşırı derecede trafik kargaşası ve kazalara sebep olduğundan dolayı yolun kapatılması talebi. **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; belirtilen yerin kör nokta olması nedeniyle E-96' dan Zafer Mahallesi 601 Sokağa girilen ara yolun araç trafiğine kapatılmasının uygun olacağı şeklinde olumlu görüşü mevcuttur)**

9-) Emine YÜCE'nin Durasıllı Mahallesi-Salihli Otogarı güzergahında yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi talebi. **(Güzergâh izin belgeleri talepleri içerisinde)**

10-) Erdal SAYIN 'nın Köprübaşı- Salihli arası yolcu taşımacılığı talebi; **(Güzergâh izin belgeleri talepleri içerisinde)**

11-) Hacibektaşlı Mahallesi yakınlarında yapımı devam eden ve içinde bulunduğumuz öğretim yılında faaliyete geçecek olan Fen Bilimleri Koleji ile ilçe merkezi arasında dolmuş hattı belirlenmesi talebi; **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; belirtilen güzergahla ilgili dolmuş hatlarında yeni düzenlemeler yapılacağından dolayı bir sonraki toplantıda görüşülmesi şeklinde görüş mevcuttur.)**

12-) Sarıpınar Mahallesi 1260 sokak için yeni bir ring hattı oluşturulması talebi; **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; belirtilen güzergahta yerleşim yoğunluğu olmadığından dolayı talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcuttur)**

13-) Salihli Telekom Müdürlüğü Zafer Mahallesi Belediye Cd. No:68' de bulunan hizmet binası arka tarafına şirket araçları için park yeri talebi; **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; 2 araçlık yer tahsisi için olumlu görüşü mevcuttur)**

14-) Güzergah izin belgesi ile Dombaylı Mh-Salihli Otogarı güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapan Ümit TÜRKKENT' in, güzergahının Adala Mahallesi-Salihli Otogarı olarak değiştirilmesi talebi; **(Güzergah izin belgeleri talepleri içerisinde)**

15-) Atatürk Mahallesi Orhaniye Caddesinde araçların çift yönlü, çapraz gibi düzensiz bir şekilde park etmeleri nedeniyle trafik güvenliğini etkiledikleri bu nedenle araçların düz olarak park etmelerinin sağlanması talebi; **(UKOME Salihli ilçe alt komisyonunun; belirtilen cadde üzerinde ücretli otopark bulunduğu araçların çift yönlü düz olarak park etmelerinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

(Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'Ülker', 'ly', 'gll', 'A', 'JK', 'EK', '9', 'lu', 'S', 'H', 'm', 'A', 'S', 'H')